
Nauka ma głos 

to trzyletni projekt Centrum Nauki Kopernik 

oraz Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

Celem jest zwiększenie zaufania do nauki poprzez 

angażowanie obywateli w projekty badawcze 

oraz poprzez umożliwienie im bezpośredniego kontaktu 

z naukowczyniami i naukowcami, którzy podczas spotkań 

opowiadają o swojej pracy naukowej. 

W projekcie badamy efekty osobistego doświadczania nauki. 

Sprawdzamy, jak wpływa ono na postawy wobec niej. 

 

E-mail: 

naukamaglos@kopernik.org.pl 

Strona: 

https://www.kopernik.org.pl/nauka-ma-glos 

Nauka ma głos jest realizowana i finansowana w ramach wspólnego Programu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

oraz Centrum Nauki Kopernik pod nazwą Nauka dla Ciebie. Program Nauka dla Ciebie finansowany jest w ramach dotacji 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego na podstawie umowy z dnia 23 października 2023 r. Nr MEiN/2023/DPI/3079. 

  

Na zgłoszenia czekamy 
do 9 lutego 2026, do godziny 12:00. 

Osób zajmujących się nauką, które chcą rozwijać 
umiejętność dzielenia się tematem i wynikami 
swoich badań.

Spotkania z publicznością odbywają się 
w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie oraz 
Strefach Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności (SOWA) – 
50 ośrodkach partnerskich w całej Polsce. 

Wybrane osoby otrzymają za nie wynagrodzenie. 

rozwinąć praktyczne umiejętności komunikacji 
naukowej

testować różne formy komunikacji 
w bezpośrednim kontakcie z publicznością

współpracować z ekspertami Centrum Nauki 
Kopernik i korzystać z ich doświadczenia

Udział w projekcie pozwoli Ci: 

uzyskały co najmniej tytuł magistra

prowadzą działalność badawczą lub zakończyły ją 
nie wcześniej niż 12 miesięcy przed przesłaniem zgłoszenia 
(samodzielnie lub w zespole)

są gotowe na wyjazdy (spotkania będą odbywać się 
w Strefach SOWA w całej Polsce)

bardzo dobrze znają język polski w mowie i piśmie, 
co pozwala im jasno i swobodnie się porozumiewać

Wejdź na stronę: 
https://www.kopernik.org.pl/nauka-ma-glos/nadaj-mu-moc

wypełnij formularz i prześlij film w języku polskim 
(maks. 3-minutowy, nagrany telefonem), w którym:

opowiesz o badaniach, które prowadzisz, lub o dziedzinie, 
którą się zajmujesz (pomyśl, że mówisz do rodziców 
z dziećmi)

zaproponujesz temat i powiesz, jak wyobrażasz sobie 
przebieg spotkania (pamiętaj o zaangażowaniu 
publiczności i interakcji)

pokażesz, jak temat spotkań wiąże się z prowadzonymi 
przez Ciebie badaniami

Czekamy na osoby, które: 

Jak się zgłosić? 

Kogo szukamy? 

https://www.kopernik.org.pl/projekty-dofinansowane/strefa-odkrywania-wyobrazni-i-aktywnosci

